PowerBalance gen2 –
des performances
durables
PowerBalance gen2
PowerBalance gen2 est le luminaire LED Philips conforme aux normes d’éclairage
des bureaux le moins énergivore. En effet, il permet des économies de plus de 50 %
par rapport à une solution T5 et la source lumineuse présente une durée de vie
accrue. Cela se traduit par des coûts opérationnels considérablement réduits,

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name
Code famille
lampe
Source lumineuse
remplaçable Service Tag
63334600 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC CWL - - -
63335300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC CWL - - -
98048100 RC463B 34S/940 SEIA W31L125 VPC U4 - Non Oui
98049800 RC463B 40S/940 SEIA W31L125 VPC U4 - Non Oui
98050400 RC463B 60S/940 SEIA W31L125 VPC U4 - Non Oui
10052700 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC U4 - Non Oui
10053400 RC463B 80S/TW9 SEIA W31L125 VPC U4 - Non Oui
10929200 RC461B 34S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE - Non Oui
10937700 RC461B 40S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE - Non Oui
10949000 RC463B 34S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE - Non Oui
10951300 RC463B 40S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE - Non Oui
98033700 RC463B 28S/940 SEIA W62L62 VPC U4 - Non Oui
98034400 RC463B 34S/940 SEIA W62L62 VPC U4 - Non Oui
98035100 RC463B 40S/940 SEIA W62L62 VPC U4 - Non Oui
98036800 RC463B 60S/940 SEIA W62L62 VPC U4 - Non Oui
10048000 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC U4 - Non Oui
10051000 RC463B 80S/TW9 SEIA W62L62 VPC U4 - Non Oui
10930800 RC461B 34S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE - Non Oui
10938400 RC461B 40S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE - Non Oui
10945200 RC463B 34S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE - Non Oui
10947600 RC463B 40S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE - Non Oui
63338400 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC CWL U4 - - -
96613300 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CPC - Non Oui
96614000 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CPC - Non Oui
96677500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 CPC - Non Oui
96678200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 CPC - Non Oui
96457300 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 LED28S Non Oui
96465800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 LED34S Non Oui
96484900 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 VPC LED40S Non Oui
96604100 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC - Non Oui
96605800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC - Non Oui
96606500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 VPC - Non Oui
96676800 RC463B 28S/930 DEIA W62L62 VPC - Non Oui
10943800 RC463B 28S/840 DEIA W62L62 VPC UE - Non Oui
10944500 RC463B 34S/840 DEIA W62L62 VPC UE - Non Oui
10946900 RC463B 40S/840 DEIA W62L62 VPC UE - Non Oui
96607200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 VPC - Non Oui
10924700 RC461B 28S/840 DEIA W60L60 VPC UE - Non Oui
10928500 RC461B 34S/840 DEIA W60L60 VPC UE - Non Oui
10936000 RC461B 40S/840 DEIA W60L60 VPC UE - Non Oui
96442900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 CPC LED40S Non Oui
96610200 RC463B 34S/930 DEIA W31L125 VPC - Non Oui
96611900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC - Non Oui
96612600 RC463B 40S/930 DEIA W31L125 VPC - Non Oui
96615700 RC463B 34S/940 DEIA W31L125 CPC - Non Oui
10948300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC - Non Oui
10950600 RC463B 40S/UE840 DEIA W31L125 VPC - Non Oui
10927800 RC461B 34S/UE840 DEIA W30L120 VPC - Non Oui
10935300 RC461B 40S/UE840 DEIA W30L120 VPC - Non Oui
63339100 RC461B 40S/UE840 DEIA W60L60 CWL VPC - - -
PowerBalance gen2

4000 K ≥80 172 lm/W 3'400 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name
Nombre de sources
lumineuses
63334600 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC CWL -
63335300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC CWL -
98048100 RC463B 34S/940 SEIA W31L125 VPC U4 -
98049800 RC463B 40S/940 SEIA W31L125 VPC U4 -
98050400 RC463B 60S/940 SEIA W31L125 VPC U4 -
10052700 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC U4 -
10053400 RC463B 80S/TW9 SEIA W31L125 VPC U4 -
10929200 RC461B 34S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE -
10937700 RC461B 40S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE -
10949000 RC463B 34S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE -
10951300 RC463B 40S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE -
98033700 RC463B 28S/940 SEIA W62L62 VPC U4 -
98034400 RC463B 34S/940 SEIA W62L62 VPC U4 -
98035100 RC463B 40S/940 SEIA W62L62 VPC U4 -
98036800 RC463B 60S/940 SEIA W62L62 VPC U4 -
10048000 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC U4 -
10051000 RC463B 80S/TW9 SEIA W62L62 VPC U4 -
10930800 RC461B 34S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE -
10938400 RC461B 40S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE -
10945200 RC463B 34S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE -
10947600 RC463B 40S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE -
63338400 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC CWL U4 -
Order Code Full Product Name
Nombre de sources
lumineuses
96613300 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CPC -
96614000 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CPC -
96677500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 CPC -
96678200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 CPC -
96457300 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 1
96465800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 1
96484900 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 VPC 1
96604100 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC -
96605800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC -
96606500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 VPC -
96676800 RC463B 28S/930 DEIA W62L62 VPC -
10943800 RC463B 28S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
10944500 RC463B 34S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
10946900 RC463B 40S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
96607200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 VPC -
10924700 RC461B 28S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
10928500 RC461B 34S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
10936000 RC461B 40S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
96442900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 CPC 1
96610200 RC463B 34S/930 DEIA W31L125 VPC -
96611900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC -
96612600 RC463B 40S/930 DEIA W31L125 VPC -
PowerBalance gen2
9Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Nombre de sources
lumineuses
96615700 RC463B 34S/940 DEIA W31L125 CPC -
10948300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC -
10950600 RC463B 40S/UE840 DEIA W31L125 VPC -
10927800 RC461B 34S/UE840 DEIA W30L120 VPC -
10935300 RC461B 40S/UE840 DEIA W30L120 VPC -
63339100 RC461B 40S/UE840 DEIA W60L60 CWL VPC -
63330800 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC CWL U4 -

11Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Commande intégrée
63334600 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC CWL -
63335300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC CWL -
98048100 RC463B 34S/940 SEIA W31L125 VPC U4 Capteur InterAct SNS210
98049800 RC463B 40S/940 SEIA W31L125 VPC U4 Capteur InterAct SNS210
98050400 RC463B 60S/940 SEIA W31L125 VPC U4 Capteur InterAct SNS210
10052700 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC U4 Capteur InterAct SNS210
10053400 RC463B 80S/TW9 SEIA W31L125 VPC U4 Capteur InterAct SNS210
10929200 RC461B 34S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE Capteur InterAct SNS210
10937700 RC461B 40S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE Capteur InterAct SNS210
10949000 RC463B 34S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE Capteur InterAct SNS210
10951300 RC463B 40S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE Capteur InterAct SNS210
98033700 RC463B 28S/940 SEIA W62L62 VPC U4 Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
98034400 RC463B 34S/940 SEIA W62L62 VPC U4 Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
98035100 RC463B 40S/940 SEIA W62L62 VPC U4 Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
98036800 RC463B 60S/940 SEIA W62L62 VPC U4 Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
10048000 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC U4 Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
10051000 RC463B 80S/TW9 SEIA W62L62 VPC U4 Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
10930800 RC461B 34S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
10938400 RC461B 40S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
10945200 RC463B 34S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
10947600 RC463B 40S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
63338400 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC CWL
U4
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
96613300 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CPC -
Order Code Full Product Name Commande intégrée
96614000 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CPC -
96677500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 CPC -
96678200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 CPC -
96457300 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 -
96465800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 -
96484900 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 VPC -
96604100 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC -
96605800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC -
96606500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 VPC -
96676800 RC463B 28S/930 DEIA W62L62 VPC -
10943800 RC463B 28S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
10944500 RC463B 34S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
10946900 RC463B 40S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
96607200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 VPC -
10924700 RC461B 28S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
10928500 RC461B 34S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
10936000 RC461B 40S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
96442900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 CPC -
96610200 RC463B 34S/930 DEIA W31L125 VPC -
96611900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC -
96612600 RC463B 40S/930 DEIA W31L125 VPC -
96615700 RC463B 34S/940 DEIA W31L125 CPC -
10948300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC -
10950600 RC463B 40S/UE840 DEIA W31L125 VPC -
10927800 RC461B 34S/UE840 DEIA W30L120 VPC -
10935300 RC461B 40S/UE840 DEIA W30L120 VPC -
63339100 RC461B 40S/UE840 DEIA W60L60 CWL VPC -
63330800 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC CWL

PowerBalance gen2
12Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Type de cache
optique/de lentille
63334600 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC CWL -
63335300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC CWL -
98048100 RC463B 34S/940 SEIA W31L125 VPC U4 -
98049800 RC463B 40S/940 SEIA W31L125 VPC U4 -
98050400 RC463B 60S/940 SEIA W31L125 VPC U4 -
10052700 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC U4 -
10053400 RC463B 80S/TW9 SEIA W31L125 VPC U4 -
10929200 RC461B 34S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE -
10937700 RC461B 40S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE -
10949000 RC463B 34S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE -
10951300 RC463B 40S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE -
98033700 RC463B 28S/940 SEIA W62L62 VPC U4 -
98034400 RC463B 34S/940 SEIA W62L62 VPC U4 -
98035100 RC463B 40S/940 SEIA W62L62 VPC U4 -
98036800 RC463B 60S/940 SEIA W62L62 VPC U4 -
10048000 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC U4 -
10051000 RC463B 80S/TW9 SEIA W62L62 VPC U4 -
10930800 RC461B 34S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE -
10938400 RC461B 40S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE -
10945200 RC463B 34S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE -
10947600 RC463B 40S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE -
63338400 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC CWL U4 -
96613300 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CPC -
96614000 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CPC -
96677500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 CPC -
96678200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 CPC -
96457300 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 Vasque/cache en
polycarbonate
96465800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 Vasque/cache en
polycarbonate
96484900 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 VPC Vasque/cache en
polycarbonate
96604100 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC -
Order Code Full Product Name
Type de cache
optique/de lentille
96605800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC -
96606500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 VPC -
96676800 RC463B 28S/930 DEIA W62L62 VPC -
10943800 RC463B 28S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
10944500 RC463B 34S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
10946900 RC463B 40S/840 DEIA W62L62 VPC UE -
96607200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 VPC -
10924700 RC461B 28S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
10928500 RC461B 34S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
10936000 RC461B 40S/840 DEIA W60L60 VPC UE -
96442900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 CPC Vasque/cache en
polycarbonate
96610200 RC463B 34S/930 DEIA W31L125 VPC -
96611900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC -
96612600 RC463B 40S/930 DEIA W31L125 VPC -
96615700 RC463B 34S/940 DEIA W31L125 CPC -
10948300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC -
10950600 RC463B 40S/UE840 DEIA W31L125 VPC -
10927800 RC461B 34S/UE840 DEIA W30L120 VPC -
10935300 RC461B 40S/UE840 DEIA W30L120 VPC -
63339100 RC461B 40S/UE840 DEIA W60L60 CWL VPC -
63330800 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC CWL U4 -

PowerBalance gen2
14Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Valeur d'effet
stroboscopique (SVM)
63334600 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC CWL -
63335300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC CWL -
98048100 RC463B 34S/940 SEIA W31L125 VPC U4 0.4
98049800 RC463B 40S/940 SEIA W31L125 VPC U4 0.4
98050400 RC463B 60S/940 SEIA W31L125 VPC U4 0.4
10052700 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC U4 0.4
10053400 RC463B 80S/TW9 SEIA W31L125 VPC U4 0.4
10929200 RC461B 34S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE 0.4
10937700 RC461B 40S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE 0.4
10949000 RC463B 34S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE 0.4
10951300 RC463B 40S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE 0.4
98033700 RC463B 28S/940 SEIA W62L62 VPC U4 0.4
98034400 RC463B 34S/940 SEIA W62L62 VPC U4 0.4
98035100 RC463B 40S/940 SEIA W62L62 VPC U4 0.4
98036800 RC463B 60S/940 SEIA W62L62 VPC U4 0.4
10048000 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC U4 0.4
10051000 RC463B 80S/TW9 SEIA W62L62 VPC U4 0.4
10930800 RC461B 34S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE 0.4
10938400 RC461B 40S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE 0.4
10945200 RC463B 34S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE 0.4
10947600 RC463B 40S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE 0.4
63338400 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC CWL U4 -
96613300 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CPC 0.4
96614000 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CPC 0.4
96677500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 CPC 0.4
96678200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 CPC 0.4
96457300 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 0.4
96465800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 0.4
96484900 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 VPC 0.4
96604100 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC 0.4
96605800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC 0.4
Order Code Full Product Name
Valeur d'effet
stroboscopique (SVM)
96606500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 VPC 0.4
96676800 RC463B 28S/930 DEIA W62L62 VPC 0.4
10943800 RC463B 28S/840 DEIA W62L62 VPC UE 0.4
10944500 RC463B 34S/840 DEIA W62L62 VPC UE 0.4
10946900 RC463B 40S/840 DEIA W62L62 VPC UE 0.4
96607200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 VPC 0.4
10924700 RC461B 28S/840 DEIA W60L60 VPC UE 0.4
10928500 RC461B 34S/840 DEIA W60L60 VPC UE 0.4
10936000 RC461B 40S/840 DEIA W60L60 VPC UE 0.4
96442900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 CPC 0.4
96610200 RC463B 34S/930 DEIA W31L125 VPC 0.4
96611900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC 0.4
96612600 RC463B 40S/930 DEIA W31L125 VPC 0.4
96615700 RC463B 34S/940 DEIA W31L125 CPC 0.4
10948300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC 0.4
10950600 RC463B 40S/UE840 DEIA W31L125 VPC 0.4
10927800 RC461B 34S/UE840 DEIA W30L120 VPC 0.4
10935300 RC461B 40S/UE840 DEIA W30L120 VPC 0.4
63339100 RC461B 40S/UE840 DEIA W60L60 CWL VPC -
63330800 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC CWL U4 -

63348300 RC463B 34S/UE840 SEIA W62L62 VPC CWL U4 -
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
63334600 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC CWL (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63335300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC CWL (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98048100 RC463B 34S/940 SEIA W31L125 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98049800 RC463B 40S/940 SEIA W31L125 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98050400 RC463B 60S/940 SEIA W31L125 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10052700 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
10053400 RC463B 80S/TW9 SEIA W31L125 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
10929200 RC461B 34S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10937700 RC461B 40S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10949000 RC463B 34S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10951300 RC463B 40S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98033700 RC463B 28S/940 SEIA W62L62 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98034400 RC463B 34S/940 SEIA W62L62 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98035100 RC463B 40S/940 SEIA W62L62 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
98036800 RC463B 60S/940 SEIA W62L62 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10048000 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
10051000 RC463B 80S/TW9 SEIA W62L62 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
10930800 RC461B 34S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10938400 RC461B 40S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10945200 RC463B 34S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10947600 RC463B 40S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63338400 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC CWL U4 -
96613300 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96614000 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96677500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 CPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
96678200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 CPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
96457300 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96465800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96484900 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96604100 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96605800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96606500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
PowerBalance gen2
15Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
96676800 RC463B 28S/930 DEIA W62L62 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
10943800 RC463B 28S/840 DEIA W62L62 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10944500 RC463B 34S/840 DEIA W62L62 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10946900 RC463B 40S/840 DEIA W62L62 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96607200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
10924700 RC461B 28S/840 DEIA W60L60 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10928500 RC461B 34S/840 DEIA W60L60 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10936000 RC461B 40S/840 DEIA W60L60 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96442900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 CPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96610200 RC463B 34S/930 DEIA W31L125 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
96611900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96612600 RC463B 40S/930 DEIA W31L125 VPC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
96615700 RC463B 34S/940 DEIA W31L125 CPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10948300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10950600 RC463B 40S/UE840 DEIA W31L125 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
10927800 RC461B 34S/UE840 DEIA W30L120 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
10935300 RC461B 40S/UE840 DEIA W30L120 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63339100 RC461B 40S/UE840 DEIA W60L60 CWL VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63330800 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC CWL U4 -
63342100 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CWL CPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63343800 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CPC CWL (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63349000 RC463B 34S/UE840 DEIA W62L62 CPC CWL (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63340700 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CWL VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63341400 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CWL VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63347600 RC463B 34S/UE840 DEIA W62L62 VPC CWL (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63333900 RC463B 40S/940 SEIA W31L125 VPC CWL U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63344500 RC463B 40S/940 SEIA W62L62 VPC CWL U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
63346900 RC463B 80S/TW9 SEIA W62L62 VPC CWL U4 -
63348300 RC463B 34S/UE840 SEIA W62L62 VPC CWL U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
63334600 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC CWL RC463B
63335300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC CWL RC463B
98048100 RC463B 34S/940 SEIA W31L125 VPC U4 RC463B
98049800 RC463B 40S/940 SEIA W31L125 VPC U4 RC463B
98050400 RC463B 60S/940 SEIA W31L125 VPC U4 RC463B
10052700 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC U4 RC461B
10053400 RC463B 80S/TW9 SEIA W31L125 VPC U4 RC463B
10929200 RC461B 34S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE RC461B
10937700 RC461B 40S/840 SEIA W30L120 VPC U4 UE RC461B
10949000 RC463B 34S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE RC461B
10951300 RC463B 40S/840 SEIA W31L125 VPC U4 UE RC461B
98033700 RC463B 28S/940 SEIA W62L62 VPC U4 RC463B
98034400 RC463B 34S/940 SEIA W62L62 VPC U4 RC463B
98035100 RC463B 40S/940 SEIA W62L62 VPC U4 RC463B
98036800 RC463B 60S/940 SEIA W62L62 VPC U4 RC463B
10048000 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC U4 RC461B
10051000 RC463B 80S/TW9 SEIA W62L62 VPC U4 RC463B
10930800 RC461B 34S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE RC461B
10938400 RC461B 40S/840 SEIA W60L60 VPC U4 UE RC461B
10945200 RC463B 34S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE RC461B
10947600 RC463B 40S/840 SEIA W62L62 VPC U4 UE RC461B
63338400 RC461B 80S/TW9 SEIA W60L60 VPC CWL U4 RC461B
96613300 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 CPC RC463B
96614000 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 CPC RC463B
96677500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 CPC RC463B
96678200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 CPC RC463B
96457300 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 RC463B
96465800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC W3W2 RC463B
96484900 RC463B 40S/940 DEIA W62L62 VPC RC463B
96604100 RC463B 28S/940 DEIA W62L62 VPC RC463B
96605800 RC463B 34S/940 DEIA W62L62 VPC RC463B
Order Code Full Product Name Code famille de produits
96606500 RC463B 34S/930 DEIA W62L62 VPC RC463B
96676800 RC463B 28S/930 DEIA W62L62 VPC RC463B
10943800 RC463B 28S/840 DEIA W62L62 VPC UE RC463B
10944500 RC463B 34S/840 DEIA W62L62 VPC UE RC461B
10946900 RC463B 40S/840 DEIA W62L62 VPC UE RC461B
96607200 RC463B 40S/930 DEIA W62L62 VPC RC463B
10924700 RC461B 28S/840 DEIA W60L60 VPC UE RC461B
10928500 RC461B 34S/840 DEIA W60L60 VPC UE RC461B
10936000 RC461B 40S/840 DEIA W60L60 VPC UE RC461B
96442900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 CPC RC463B
96610200 RC463B 34S/930 DEIA W31L125 VPC RC463B
96611900 RC463B 40S/940 DEIA W31L125 VPC RC463B
96612600 RC463B 40S/930 DEIA W31L125 VPC RC463B
96615700 RC463B 34S/940 DEIA W31L125 CPC RC463B
10948300 RC463B 34S/UE840 DEIA W31L125 VPC RC461B
10950600 RC463B 40S/UE840 DEIA W31L125 VPC RC461B
10927800 RC461B 34S/UE840 DEIA W30L120 VPC RC461B
10935300 RC461B 40S/UE840 DEIA W30L120 VPC RC461B
63339100 RC461B 40S/UE840 DEIA W60L60 CWL VPC RC461B
63330800 RC461B 80S/TW9 SEIA W30L120 VPC CWL U4 RC461B